Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2016 года № 1716
«О внесении изменений в постановление
администрации города Астрахани от 17.09.2013 № 8434»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Астрахань», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 18.02.2015 № 15 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 17.09.2013 № 8434 «О предоставлении муниципальной поддержки субъектам малого предпринимательства в виде грантов на создание собственного бизнеса на территории города Астрахани» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 01.11.2013 № 10087, от 18.12.2013 № 11210, от 26.11.2014 № 7535, следующие изменения:
- По всему тексту постановления и приложений 1, 2, 3, 4, 5 к нему, слова «администрация города», «администрация города Астрахани» заменить словами «администрация муниципального образования «Город Астрахань» в соответствующем падеже.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.2. Внести соответствующие изменения и дополнение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.3. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]